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Til stede:  

Vibeke Moe, Eleonora Brekke, Vivian Aasvik (gjest), Pål Ulleberg, Ole Andre Solbakken, Ylva 

Østby, Inger Selvaag, Kristin Gustavson, Karl Bakke Nordlie, Jeanett Thomassen.  

 

Dato:  

REFERAT FRA PROGRAMRÅDSMØTE, PSYKOLOGISK INSTITUTT 

Dato: 14.11.2023 

Sted: Møterom N202 

Tid: Kl. 12.15-14.00 

 

SAKSLISTE: 

  
O-sak 13/23 Orienteringer 

 

- Undervisning og menneskerettigheter i profesjonsstudiet. 

 

Utdanningsleder informerte om at det var et seminar i Tromsø for alle 

profesjonsstudiene i Norge der undervisning i menneskerettigheter var tema. 

 

D-sak 

12/23- 

omgjort til 

V-sak 24/23 

Flytting av obligatorisk undervisning  

 

Studieadministrasjonen presenterer forslag til diskusjon:  

Obligatorisk teoretisk undervisning som flyttes i timeplanen vil fremdeles 

ansees som obligatorisk. Dersom den nye teoretiske undervisningen flyttes 

med 14 dager eller mindre vil studentene som ikke kan møte søke om gyldig 

fravær. 

 

Forslaget ble godkjent og ble vedtatt.  

NB. Denne ordningen inkluderer ikke praktisk ferdighetstrening \ praksis, som 

fremdeles er obligatoriske.   

 

D-sak 13/23  Fleksibilitet i studieplanen på profesjonsstudiet  

 

Vivian Aasvik – studiekonsulent på profesjonsprogrammet 1-6 semester 

informerte om at studenter kan fremdeles få individuelt tilpasset studieplaner 

etter veiledning med studieadministrasjonen. Samtidig må det tas hensyn til at 

studieplanen må kunne kollisjonssikres mot andre emner fra samme semester, 

samt at emnekapasiteten må være forutsigbar med hensyn til gruppestørrelse 

og romkapasitet.  

 

V-sak 22/23 Godkjenning av valgbare master-emner på profesjonsprogrammet for 

våren 2024 

Emner til godkjenning:  
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PSY4506: Human Rights, Democracy and Reconstruction after Conflict; a 

Community based Approach (5 SP) 

PSY4206: Language Acquisition (5 SP)  

 

Emnene ble vedtatt. I tillegg ble PSY4316 og PSY4301b vedtatt som valgbare 

emner våren 2024. 

 

V-sak 23/23 Søknad om endringer på ifht opptakskravene på HUS master   

 

1. Endring på opptakssiden: På opptakksiden er det per i dag en liste 

med bachelorgrader fra andre universiteter som direkte kvalifiserer til 

HUS master så lenge søkerne møter de faglige opptakskriteriene til 

programmet. Ettersom det forutsettes at alle kandidater møter de 

faglige opptakskravene til programmet foreslår vi å fjerne listen fra 

opptakssiden for å ikke gi falske forhåpninger for kandidater som ikke 

har riktig emnekombinasjon for masterprogrammet.  

2. Endring i krav om spesialisering: Et av opptakskravene er formulert 

som følger: «Bacheloroppgave innen et av psykologiens fagområder, 

men tilhørende fordypningsemne. Vi anbefaler at du har et 

fordypningsemne fra bachelorprogrammet i det temaløpet som velges 

på masterprogrammet fordi det forventes forkunnskap innen 

temaområdene.»  

Vi foreslår å gjøre anbefalingen obligatorisk.  

Forslag til ny formulering:  

«Bacheloroppgave innen et av psykologiens fagområder, med 

tilhørende fordypningsemne relevant for det temaløpet som velges på 

masterprogrammet.»  

 

Søknaden ble godkjent.  

 

Eventuelt  

 

 

Vibeke Moe      Eleonora Brekke 

Utdanningsleder     Adm. Studieleder 

https://www.uio.no/studier/emner/sv/psykologi/PSY4506/index.html
https://www.uio.no/studier/emner/sv/psykologi/PSY4206/index.html

